



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

NAŠE ZN: 7752/2016-SŽDC-SSV-Ú3/Rr
VYŘIZUJE: Ing. Radomíra Rečková
TEL: +420 725 744 197
E-MAIL: Reckova@szdc.cz
DATUM: Olomouc/ 1. 8. 2016

POČ. LISTŮ: 2
POČ. PŘÍLOH: 1
POČ. LISTŮ PŘ.:

Věc: „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Kuřim - Tišnov“
Dodatečné informace č. 3

Dotaz č. 12:

U PS 05-28-01.1 Žst. Kuřim – definitivní SZZ je ve výkazu výměr uvedeno u položky č. 45 „DODÁVKA SKŘÍŇE (STOJANU) KABELOVÉ“ množství 7 ks. Pro železniční stanici této velikosti postačuje dle zkušenosti množství 2 ks. Žádáme o prověření a opravu výkazu výměr.

Odpověď k dotazu č. 12:

V PS 05-28-01.1 Žst. Kuřim, definitivní SZZ budou skutečně pouze dva kabelové stojany, což pro tuto velikost stanice plně dostačuje - opraveny počty kusů v položkách č. 45 a 48.

Přiložen opravený soupis prací, viz příloha.

Dotaz č. 13:

Dále upřesňujeme již dříve vznesený dotaz týkající se počtu požadovaných napájecích zdrojů SZZ. Z technické zprávy vyplývá, že je požadován 1 ks napájecího zdroje s měniči 50 / 75 / 275 Hz s výkonem do 50 kVA. Dle definice třídníku SŽDC postačují pro dodávku a montáž tohoto zdroje položky výkazu výměr uvedené pod číslem 63 a 67. V těchto položkách je obsažena i dodávka a montáž dobíječů a akumulátorových baterií. Žádáme opět o vysvětlení a opravu výkazu výměr.

Odpověď k dotazu č. 13:

Ohledně počtu napájecích zdrojů pro SZZ upřesňuji, že pro elektronické stavební dílo bude použitý jeden napájecí zdroj s měniči 50 / 75 / 275 Hz s výkonem do 50 kVA. Tento zdroj (dodávka+montáž) specifikovaný položkami nově pod číslem 57 a 58 obsahuje kromě skříně s měničem i dodávku a montáž skříně s dobíječkou a akumulátorovými bateriemi. Proto jsou zrušeny položky na dodávku a montáž baterií, na dodávku a montáž usměrňovače a dodávku a montáž skříně pro měniče a napájecí skříně pro JOP (zrušeny původní položky č. 51, 54, 55, 58, 61, 62, 64, 65, 66, 68, 69. S tím souvisí i počty kusů napájecích skříní s jištěním v SÚ – byly opraveny na 3 ks u položek č. 51, 55 (původní položky č. 52, 59). Vzniklo špatnou interpretací obsahu položky napájecího zdroje a napájecích skříní.

Dodatečné informace z vlastního podnětu:

Zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) tímto podává k výše uvedené veřejné zakázce následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti:

Změna výkazu výměr PS 05-28-01.1 Žst. Kuřim, definitivní SZZ (zapracované i změny týkající se dotazu č. 10, 11, 12, 13).

Při opravě Výkazu výměr provedl projektant prověření všech ostatních položek. Prověřením výkazu výměr byly ještě dodatečně upraveny počty kusů u položek č. 34, 35, 39 a také u položek 96, 97, 103 a 104 (původní čísla 108, 109, 115, 116).

Nově byla doplněna položka č. 64 (nové číslování) pro Dodávku skříně logiky elektronických kolejových obvodů – 1 ks.

Byly zrušeny položky č. 80 a 83 (původní číslování) Dodávka a montáž SW pro skřín DOZ. Dálkové ovládání ve stavbě nebude zavedeno, ale tyto skříně budou zde zřízeny pro umístění přepínačů optických linek, což bude následně využito pro DOZ.

Byly přečíslovány položky podle nového výkazu výměr.

Opravená část soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) tvoří přílohu této dodatečné informace a rovněž bude uveřejněna na profilu zadavatele na webovém portálu <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70994234>. Uchazeči jsou tedy povinni v zadávacím řízení použít tuto opravenou část soupisu prací.

Zadavatel v souladu s § 147 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, provedl úpravy v uveřejněném oznámení. Opravné Oznámení o zakázce – veřejné služby bylo uveřejněno na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (uveřejněno pod evidenčním číslem VZ 641881).

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny úpravy zadávacích podmínek, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 30. 9. 2016 na den 3. 10. 2016, tedy o 3 kalendářní dny. V Opravném Oznámení o zakázce – veřejné služby se tedy mění následující lhůty:

Oddíl IV. 3.3): rušíme datum 30.9.2016 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 3.10.2016 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 3.4): rušíme datum 30.9.2016 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 3.10.2016 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 3.7): rušíme datum 30.9.2016 v 10:15 hod. a nahrazujeme datem 3.10.2016 v 10:15 hod.

Příloha: PS052801_1_SP_28072016.xls

V Praze dne 1.8.2016



Ing. Jarmila Ozimá

ředitelka odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 1604
ze dne 13.06.2013

Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace